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Klimatyczna zabawa karnawałowa „Na góralską nutę!”, w której udział wzięło kilkudziesięciu 
podopiecznych i opiekunów Środowiskowych Domów Samopomocy z powiatu słupskiego, odbyła 
się w piątek 2 lutego w Gminnym Centrum Kultury w Potęgowie.

Spotkanie zorganizowali pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie i działającego przy 
nim Środowiskowego Domu Samopomocy. W zabawie uczestniczyli podopieczni oraz opiekunowie z wielu 
placówek działających w regionie słupskim: Środowiskowego Domu Samopomocy w Rumsku, Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej, Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępicach, Domu Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie oraz Domu Pomocy Społecznej w Machowinku.

- Nasi podopieczny to grupa aktywnych osób, które z naszym wsparciem uczestniczą w życiu gminy – mówi 
Iwona Gierke, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie. – Odwiedzają szkoły, organizują 
występy dla swoich rodzin. Takie spotkanie, kiedy mogą poznawać także inne osoby uczestniczące w 
działaniach Środowiskowych Domów Samopomocy spoza naszej gminy, jest bardzo cenne, również dla 
opiekunów, którzy mają okazję by wymienić się doświadczeniem – dodaje.

W spotkaniu wziął udział także wójt gminy Potęgowo Dawid Litwin, który w podziękowaniu za przybycie wręczył 
przedstawicielom wszystkich placówek upominki. W programie imprezy były występy artystyczne o tematyce 
góralskiej, konkursy z nagrodami i zabawa taneczna. Wśród serwowanych potraw nie zabrakło kwaśnicy, 
oscypka i innych przysmaków.

Środowiskowy Dom Samopomocy w Potęgowie funkcjonuje od 2000 r. w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy 
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Społecznej. ŚDS działa pięć dni w tygodniu po osiem godzin dziennie, stanowiąc oparcie społeczne dla 25 osób 
z terenu gminy Potęgowo. Osoby te wymagają pomocy niezbędnej do życia w środowisku rodzinnym i 
społecznym, w szczególności w celu zwiększania zaradności i samodzielności życiowej, a także ich integracji 
społecznej. Działania Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie można śledzić na Facebooku: 
www.facebook.com/Środowiskowy-Dom-Samopomocy-w-Potęgowie-135321033869089 [1]
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